2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 года
                                                 № 24/181-1
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Белгородское районное отделение «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва
Рассмотрев документы, представленные 10 июля 2023 года для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Белгородское районное отделение «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года, руководствуясь частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Белгородская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Поддубного Сергея Николаевича уполномоченным представителем избирательного объединения «Белгородское районное отделение «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва.
2. Выдать Поддубному Сергею Николаевичу, уполномоченному представителю избирательного объединения «Белгородское районное отделение «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ», удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление Белгородской районной территориальной избирательной комиссии в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Белгородской районной территориальной избирательной комиссии В.Б. Белоусова.
	Председатель

Белгородской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Б. Белоусов

	Секретарь

Белгородской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Москвина